2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Администрации города от 12.01.2021 № 08-03-2/1
«Об утверждении типовой формы
соглашения о предоставлении муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям
из бюджета города субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 09.12.2020 № 9163
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города
от 12.01.2021 № 08-03-2/1 «Об утверждении типовой формы соглашения
о предоставлении муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидии на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (с изменениями от 02.08.2021 № 08-03-240/1, от 27.07.2022 № 08-03-309/2) следующие изменения:
в приложение 1 к приказу:
1.1. В пункте 2.3. раздела II слова «приложению (ям) 2» заменить словами «приложению (ям) 3».
1.2. Раздел II дополнить пунктом 2.3.1  следующего содержания:
«2.3.1 Перечисление Субсидии Учреждению по аналитическому коду
(на цели реализации наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, поступивших в IV квартале текущего финансового года) ___________ осуществляется в объеме, необходимом для оплаты обязательств по заключенной гражданской правовой сделке (договору, соглашению) на основании заявок Учреждения
по форме(ам) согласно приложению(ям) (___) 2 к настоящему Соглашению.».
1.3. В подпункте 3.3.3. пункта 3.3. раздела III слова «приложению 2» заменить словами «приложению 3», слова «на бумажном носителе,» исключить.
1.4. В подпункте 3.3.4. пункта 3.3. раздела III слова
«на бумажном носителе,» исключить.
1.5. Пункт 3.3. раздела III дополнить подпунктом 3.3.4.1 следующего содержания:
«3.3.4.1 Представлять при наличии документов, подтверждающих заключение гражданской правовой сделки (договора, соглашения), заявки
на перечисление Субсидии по аналитическому коду (на цели реализации наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, поступивших в IV квартале текущего финансового года) ___________  для оплаты (выплаты) _____________________________
по форме согласно приложению ___ к Соглашению, оформленные в срок
не позднее ____ рабочих дней до наступления срока ____________________________________________. 5».
1.6. В подпункте 3.3.5. пункта 3.3. раздела III слова
«, оформленные на бумажном носителе,» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 22.12.2022 г.
3. Управлению анализа и сводного планирования расходов представить настоящий приказ:
- в департамент массовых коммуникаций и аналитики Администрации города для размещения на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru;
- в управление документационного и организационного обеспечения Администрации города для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в газете «Сургутские ведомости»;
- в справочно-правовые системы.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор департамента                                                                   М.А. Новикова

image1.wmf

oleObject1.bin